[image: image1.jpg]

……………………………….

              ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ………………………...

     ……ngày…..tháng….năm 2017

     (((

QUYẾT ĐỊNH

V/v Chuẩn y kết nạp đoàn viên mới - Lớp đoàn viên Đại hội Đoàn các cấp

Nhiệm kỳ 2017 - 2022

- Căn cứ Điều 1, Chương I, Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;

- Căn cứ Hướng dẫn số: 78 - HD/TĐTN - BTC, ngày 24 tháng 02 năm 2017 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn Thanh Hóa về hướng dẫn kết nạp Lớp đoàn viên Đại hội đoàn các cấp.

- Căn cứ biên bản xét kết nạp đoàn viên của Hội nghị chi đoàn……………… …………………………………………………………ngày……tháng…….năm 20.......

- Xét đơn xin vào Đoàn của anh (chị)…………………………………………….

BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

……………………………………………

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Chuẩn y kết nạp anh (chị):……………………………………………….

vào Đoàn TNCS Hồ Chí Minh.

Điều 2: Ban Chấp hành Chi đoàn………………………………………có trách
 nhiệm tổ chức lễ kết nạp đồng chí:…………………………………………vào Đoàn
 TNCS Hồ Chí Minh và ghi tên vào sổ chi đoàn kể từ ngày ký quyết định.

Điều 3: Chi đoàn và đồng chí được phân công giới thiệu vào Đoàn có trách

nhiệm tiếp tục bồi dưỡng giúp đồng chí:………………………………………………

hoàn thành nhiệm vụ đoàn viên.

Ban Chấp hành ……………………..mong đồng chí:……………………………

luôn luôn xứng đáng với danh hiệu đoàn viên TNCS Hồ Chí Minh./.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN………………….

    BÍ THƯ